СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«20» октября 2016г.

№140

поселок Ягодное

О внесении изменений в положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ», утвержденное решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 22 октября 2015 года № 31
Статья 1.
Название положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ», утвержденного решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ» от 22 октября 2015 года № 31, изложить в новой редакции:
«О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ».
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Статья 3.

Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Северная правда» и размещению на сайте www.yagodnoeadm.ru

Глава

Ягоднинского городского округа

                           П.Н. Страдомский

И.о. председателя

Собрания представителей

Ягоднинского городского округа

                 С.В. Макаров